ФГБОУ ВО «АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМ. И.И. ПОЛЗУНОВА» (АлтГТУ)

ИНЖИНИРИНГОВЫЙ ЦЕНТР «ХИМБИОМАШ»

при поддержке

УПРАВЛЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ПИЩЕВОЙ, ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ,

ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И БИОТЕХНОЛОГИЯМ

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас и Ваших коллег принять участие в работе I Всероссийской научно-

практической конференции «Перспективы и риски инновационной пищевой и химической

промышленности», которая пройдет 19 мая 2022 года  в очно-дистанционном формате в

ФГБОУ ВО «Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова»

(г. Барнаул, Россия).

Прием заявок и регистрация участников конференции осуществляются в срок

до 30 апреля 2022 г.

Основные направления работы конференции:

1. Коньюнктура рынка пищевой и химической промышленности.

2. Научные достижения и прорывные разработки в пищевых и химических технологиях.

3. Цифровизация пищевой и химической промышленности.

4. Упаковочные решения для пищевой и химической промышленности.

5. Особенности законодательного  регулирования производства пищевой продукции.

6. Экология и климат: современные вызовы.

Участие в конференции с докладом и публикация  – бесплатные.

Сборник научных статей конференции будет издан в электронном виде, размещен на пор-

тале Научной электронной библиотеки (www.elibrary.ru) и включен в РИНЦ.

Ознакомиться со списками членов Организационного и программного комитетов,

информацией об организаторах и партнерах, программой мероприятия,  требованиями к

оформлению рукописей и подать заявку на участие Вы можете на официальном сайте

(https://www.altstu.ru/structure/unit/noo/scienceevent/4709/) на  портале «Ломоносов»:

https://lomonosov-msu.ru/rus/event/7378/.

http://www.elibrary.ru/
https://www.altstu.ru/structure/unit/noo/scienceevent/4709/
https://lomonosov-msu.ru/rus/event/7378/

Пожалуйста, сообщите, если у Вас есть какие-либо вопросы. Будем рады видеть Вас и Ваших

коллег среди участников конференции!

Просим Вас распространить информацию о проведении конференции среди коллег.

С уважением,

Савенкова Ольга Владиславовна, научно-организационный отдел АлтГТУ.

Адрес: Россия, г. Барнаул, проспект Ленина, дом 46, аудитория 211 главного корпуса.

Телефон: + 8(3852) 29-09-30